ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA DE
PREÇOS REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N° 006/2020-CD.

Aos 20 (vinte) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte às 13:10 (treze horas e dez
minutos) horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura
Municipal de Boa Viagem, localizada à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro - Boa
Viagem /Ce, reuniu-se a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria n.° 01.08.002/2019-
GAB/PMBV de 01 de agosto de 2019, composta pelos servidores Antonio Raimundo
Alexandre dos Santos - Presidente, Antônia Sonia Vieira Carneiro, Bruno Cavalcante de
Sousa Sales - membros, para conferência dos documentos de Credenciamento do processo
administrativo de Credenciamento n° 006/2020-CD, cujo objeto é o Credenciamento de
pessoa jurídica para a prestação de serviços especializados para realização de
diversos procedimentos cirúrgicos e/ou atendimentos oftalmológicos de intermédio da
casa de Saúde Adília Maria de Boa Viagem. Aberta a sessão, foi constatado que a seguinte
empresa encaminhou a DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, em envelope
lacrado à presente Comissão de Licitação: LUIZ HUMBETO GONZAGA DE MENDONÇA-
EPP, inscrito no CNPJ n° 00.623.282/0001-83. Após análise da documentação, Assim,
decidiram os membros da CPL julgar pela HABILITAÇÃO da empresa LUIZ HUMBETO
GONZAGA DE MENDONÇA-EPP, inscrito no CNPJ n° 00.623.282/0001-83.
Posteriormente, passou-se para análise da proposta de preços da referida empresa LUIZ
HUMBETO GONZAGA DE MENDONÇA-EPP, inscrito no CNPJ n° 00.623.282/0001-83, a
qual foi declarada CLASSIFICADA, considerando-se a tabela do Sistema único de Saúde. A
presente decisão será publicada na imprensa Oficial do Município, conforme estabelece a Lei
Municipal. Nada mais havendo a ser dito ou questionado, o Presidente da CPL deu por
encerrado o presente trabalho, os quais foram paralisados por tempo suficiente para a
lavratura da presente ata, lida e achada conforme, vai assinada por todos os presentes. Boa
Viagem, 20 de julho de 2020.

Antontp4Raimlmdo pMexandre dos Santos
PRESIDENTE DA CPL MEMBRO DA CPL

MEMBRO DA CPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001